
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

 

ZADAVATEL:   Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo:   Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Telefon:  +420 545 113 101 

E-mail:   info@zzsjmk.cz  

IČO:   00346292 

Zastoupená:  MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Zadavatel je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je Jihomoravský kraj.  

 

 

Veřejná zakázka:  Odborné konzultace a dozor při implementaci pro dodávky pro 

oblast kybernetické bezpečnosti ZZS JMK 

 

Tímto si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu. 

Nabídkou se rozumí návrh na uzavření příslušné smlouvy o zajištění služeb, podepsaný statutárním 

orgánem nebo jiným oprávněným zástupcem, doložený příslušnými písemnými doklady podle těchto 

podmínek. Veřejná zakázka není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Za tímto účelem zadavatel stanoví tyto podmínky zadání: 

 

 

1. Předmět plnění veřejné zakázky 

 

1.1. Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou odborné konzultace a dozor při implementaci a 

realizaci dodávek v rámci VZ „Kybernetická bezpečnost Zdravotnické záchranné služby 

Jihomoravského kraje“: 

Předmětem dodávek v rámci VZ bude: 

1. FireWall s IPS pro ZZOS 
2. FireWall pro ochranu segmentů ZOS 
3. L3 switche pro ZZOS (2 ks) 
4. Aplikační firewall pro IS ZOS 
5. Systém analýzy bezpečnostních logů (SW) 
6. Infrastruktura (HW) pro systém analýzy bezpečnostních logů (HW) 
7. Systémový SW pro systém analýzy bezpečnostních logů (SW) 
8. Úpravy IS ZOS 
9. Konfigurace systému elektronické pošty pro zaznamenávání činnosti (logů) do 

systému analýzy bezpečnostních logů 
10. Dvoufaktorová autentizace administrátorských VPN přístupů 
11. Nástroje pro bezpečnostní audit a penetrační testy 
12. Bezpečnostní audit a penetrační testy 
 

  

mailto:info@zzsjmk.cz


 

2 
 

 

1.2. Jedná se o následující služby: 

1. Činnost dozoru bude zahrnovat kontrolu nad plněním díla, účast na předávkách plnění, 
garance, že dodávka odpovídá technickým specifikacím v zadání VZ, dozor bude také 
uveden na předávacích protokolech jako odborný garant. Dodavatel v rámci dozoru 
provede kontrolu plnění díla dle odsouhlasené technické specifikace a v rámci 
předávacích protokolů k plnění díla stvrdí svým podpisem soulad plnění se zadávacími 
podmínkami. 

2. Dodavatel se zavazuje pro objednatele provádět činnosti dozoru osobně, nebo 
prostřednictvím jím pověřených zaměstnanců. 

3. Dodavatel se zavazuje účastnit kontrolních dnů, a to v termínech, jak budou sjednány 
mezi objednatelem a dodavatelem VZ v rámci Projektu. Předpokládaná frekvence 
kontrolních dnů se předpokládá jednou za 2 týdny. 

 

1.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 260 000 Kč bez DPH. 

 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

2.1. Plnění bude zahájeno ihned po účinnosti příslušené smlouvy. Předpokládaná doba výkonu 

plnění je v rozsahu realizace dodávek v rámci VZ, tj. do 180 dnů nebo do 11. 2. 2020, podle 

toho, co nastane dříve. Ukončení poskytování plnění je ke dni převzetí plnění dodavatele 

uvedené veřejné zakázky, po odstranění všech případných vad, nedodělků. 

2.2. Podrobný časový harmonogram bude sestaven a vzájemně odsouhlasen až po zahájení plnění 

v rámci úvodního jednání, na kterém dodavatel předloží návrh časového harmonogramu. 

2.3. Místem plnění se rozumí sídlo zadavatele: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno. 

 

 

3. Vymezení některých dalších smluvních podmínek 

 

3.1. Obchodní podmínky jsou obsaženy v závazném návrhu smlouvy o zajištění služeb (příloha 

č. 1 této výzvy). 

3.2. Návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele. Pokud tato osoba činí úkon na základě plné moci či pověření, postačuje, aby byla 

příslušná plná moc předložena v prosté kopii. 

3.3. Obsah závazného návrhu kupní smlouvy může účastník změnit nebo doplnit pouze v těch 

částech, kde to vyplývá z textu smluvních podmínek nebo jiné části zadávací dokumentace, jiné 

změny nejsou přípustné. 

 

4. Způsob stanovení kupní ceny a platební podmínky 

 

4.1. Cena služby bude stanovena jako pevná za splnění veřejné zakázky jako celku, a to tak, jak je 

stanoveno v návrhu smlouvy o poskytování služeb. 

4.2. Součástí ceny služby budou veškeré ostatní náklady vynaložené dodavatelem na splnění jeho 

závazku k plnění podle čl. 1 této výzvy v místě podle čl. 2.3. této výzvy. 

4.3. Součástí ceny služby bude rovněž DPH dle platné legislativy. 

4.4. Za správnost stanovení sazby DPH nese odpovědnost účastník/dodavatel. 

4.5. Cena služby bude splatná po splnění závazku k dodávce ve lhůtě 30 dnů od doručení jejího 

písemného vyúčtování (daňového dokladu/faktury). 

 

  



 

3 
 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

5.1. Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní:  

a) základní způsobilost obdobně jako podle § 74 zákona,  

b) profesní způsobilost obdobně jako podle § 77 odst. 1 a odst. 2 zákona, 

c) technickou kvalifikaci dle čl. 5.4 této výzvy. 

5.2 Základní způsobilost obdobně jako dle § 74 zákona je účastník povinen prokázat předložením 

čestného prohlášení.  

5.3 Profesní způsobilost obdobně jako dle § 77 odst. 1 a odst. 2 zákona je dodavatel povinen 

prokázat předložením následujících dokladů: 

1. Výpisem z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje, přičemž výpis z obchodního rejstříku nesmí být 

ke dni podání nabídky starší 90 dnů, 

2. Dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. zejména dokladu prokazujícího 

živnostenské oprávnění s předmětem podnikání  „Poradenská činnost v oblasti výpočetní 

techniky, elektroniky, programového vybavení“ nebo „Poskytování software, poradenství v 

oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a 

webové portály“ nebo jejich ekvivalent. 

5.4. Předložením seznamu min. dvou významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 

3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Významnou službou se rozumí řádně a 

včas realizovaná služba, jejímž předmětem plnění byly odborné konzultace a dozor při 

implementaci pro dodávky v oblasti zdravotnictví a/nebo oblasti ICT, jejichž předmětem je 

zpracování citlivé dokumentace (ve smyslu ochrany osobních údajů a zdravotnické 

dokumentace - zákon č. 101/2000 Sb.) Součástí seznamu významných služeb bude: název 

zakázky, doba její realizace, finanční objem zakázky, název objednatele zakázky, kontakt na 

objednatele – jméno a příjmení kontaktní osoby, telefon a e-mail; 

5.5. Účastník může prokázat splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace formou čestného prohlášení, který je přílohou č. 3 této výzvy. 

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

 

Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle jednoho kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena 

celkem za předmět plnění. 

 

7. Podání nabídky 

 

7.1. Podáním nabídky se rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje dostupného na adrese: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210. html. 

7.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 11. 2019 v 11:00 hod. K pozdě podaným nabídkám se 

nepřihlíží. 

7.3. Zadavatel doporučuje, aby byla celá nabídka vložena jako jeden dokument souboru PDF, a to s 

výjimkou návrhu smlouvy, který bude, pokud možno, opatřený zaručeným elektronickým 

podpisem nebo bude opatřen klasickým podpisem a naskenován. 

7.4. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce a ceny v ní uvedené 

vyjádřeny v Kč. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.%20html.


 

4 
 

 

7.5. Zadávací dokumenty i výsledky tohoto výběrového řízení budou vyvěšeny v elektronické 

podobě na profilu zadavatele na Protikorupčním portále JmK 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210. html. 

 

8. Ostatní podmínky 

 

8.1. Účastník nemá nárok na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto řízení veřejné 

zakázky. 

8.2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

8.3. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky v této zadávací dokumentaci stejným způsobem, 

jak byly vyhlášeny, a to aktualizacemi prostřednictvím Profilu zadavatele na 

Protikorupčním portále Jihomoravského kraje 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html. Proto ve lhůtě pro podání nabídek 

pravidelně sledujte výše uvedenou webovou stránku. 

8.4. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo veřejnou zakázku zrušit. 

8.5. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

 

Za zadavatele 

 

 

 

……………………………. 

MUDr. Hana Albrechtová 

ředitelka 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Návrh smlouvy o poskytování služeb 

Příloha č. 2 Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení 

 

 

Vyřizuje: 

Ing. Markéta Stuchlíková 

stuchlikovam@zzsjmk.cz 

tel.: +420 545 113 131, mob.: +420 727 815 850 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.%20html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html
mailto:stuchlikovam@zzsjmk.cz

		2019-11-04T08:46:12+0100
	MUDr. Hana Albrechtová




